
Fecha de expedición

Lugar de expedición

Puesto

No. de plaza

Nivel tabular

Núm. de vacantes

Ciudad en donde se 

encuentra la plaza vacante

Fase y/o etapa del concurso

0037

0038

GC1

1

Junta Distrital Ejecutiva 01, calle Melchor Ocampo #51, Col. Centro, C.P. 76500, cadereyta de Montes, 

Querétaro

Asignación de folios

Folios asignados

07212

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 
ASIGNACIÓN DE FOLIOS 

En cumplimiento a lo dispuesto en los Artículos 143 y 144 del Manual de  Normas Administrativas en Materia de Recursos Humanos del Instituto 

Nacional Electoral, a través de la Dirección Ejecutiva de Administración, da a conocer el número de folio de las o los aspirantes aceptados.

14/12/2021

Junta Local Ejecutiva en el estado de Querétaro, calle Cañaveral #26, Col. El Carrizal, C. P. 76030, 

Querétaro, Querétaro

Asistente Distrital de Organzación Electoral 


